
Kontrolní tabulka finančních plánů pro SCLLD v letech

Finanční tabulky zpracujte v jednotkách Kč (nikoliv tis. Kč)! 

Zajistěte řádné matematické zaokrouhlování na dvě desetinná místa.

Vyplňte odpovídající pole a neměňte přednastavené vzorce.

*Světle zelená pole jsou určená k vyplnění. 

* Bílá pole nejsou určená k vyplnění! (mají přednastavené vzorce)

SC 4.1: Tabulka f - "Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů"

Příspěvek Unie Podíl příspěvku EU 

na CZV (%) -max 

95%

Národní veřejné 

zdroje = SR = 0,- Kč Rok Tabulka F Tabulka E Porovnání tabulek

2016 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2016 0,00 0,00 pravda

2017 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2017 0,00 0,00 pravda

2018 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2018 0,00 0,00 pravda

2019 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2019 0,00 0,00 pravda

2020 14 009 180,37 13 308 721,35 95,00000 73,89 73,89 55,44 PRAVDA 2020 14 009 180,37 14 009 180,37 pravda

2021 4 950 820,67 4 703 279,65 95,00000 26,11 100,00 70,00 PRAVDA 2021 4 950 820,67 4 950 820,67 pravda

2022 0,00 0,00 0,00000 0,00 100,00 84,85 PRAVDA 2022 0,00 0,00 pravda

2023 0,00 0,00 0,00000 0,00 100,00 100 PRAVDA 2023 0,00 0,00 pravda

Celkem 18 960 001,04 18 012 001,00 95,00000 100,00 x 100 x

Údaje musí být uvedené v jednotkách Kč!

Zajistěte řádné zaokrouhlování na dvě desetinná místa.

Alokace SCLLD 

podle tabulky 

"Přepočet alokace 

MAS k 31.10.2018" 

(v EUR)

Kurz CZK/EUR 

k 31. 10. 2018 

Alokace pro MAS 

(příspěvek Unie) v 

Kč  

Porovnání hodnot 

700447 25,715 18 012 001 CHYBA

Tabulka e) "Financování podle jednotlivých SC a opatření v letech" 

Název opatření             (Název opatření 

dle MS 2014+: Financování dle specifických 

cílů )

Podopatření CZV příspěvek EU 
podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %

Zlepšování infrastruktury pro 

hromadnou a nemotorovou dopravu

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 8 915 838,54 8 470 046,60 o.k. 3 969 834,36 3 771 342,65 o.k. 0,00 0,00 EU nulový

Podpora dostupnosti vzdělávání a 

investice do klíčových kompetencí
0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 4 665 196,83 4 431 937,00 o.k. 980 986,31 931 937,00 o.k. 0,00 0,00 EU nulový

Revitalizace památkových objektů
0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 428 145,00 406 737,75 o.k. 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

Investice do sociálního bydlení a 

služeb pro sociální začleňování
0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

Podpora zaměstnanosti a 

zaměstnatelnosti osob 

znevýhodněných na trhu práce 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

Podpora územího a rozvojového 

plánování 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 14 009 180,37 13 308 721,35 o.k. 4 950 820,67 4 703 279,65 o.k. 0,00 0,00 EU nulový

Tabulka e) - CELKEM

Název opatření             (Název opatření 

dle MS 2014+: Financování dle specifických 

cílů)

Podopatření CZV příspěvek EU 
podíl příspěvku EU 

na CZV v %

Zlepšování infrastruktury pro 

hromadnou a nemotorovou dopravu

12 885 672,90 12 241 389,25 o.k.

Podpora dostupnosti vzdělávání a 

investice do klíčových kompetencí
5 646 183,14 5 363 874,00 o.k.

Finanční tabulky 

zpracujte v 

jednotkách Kč 

Revitalizace památkových objektů

428 145,00 406 737,75 o.k.

Zajistěte řádné 

matematické 

zaokrouhlování na 

Investice do sociálního bydlení a 

služeb pro sociální začleňování
0,00 0,00 EU nulový

Vyplňte 

odpovídající pole a 

neměňte 

Podpora zaměstnanosti a 

zaměstnatelnosti osob 

znevýhodněných na trhu práce
0,00 0,00 EU nulový

Podpora územího a rozvojového 

plánování 0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

Strategie CLLD

Strategie CLLD CELKEM

Rok

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho

2016 2017

SROVNÁVACÍ TABULKA CZV

Oslavka,o.p.s.

CLLD_15_01_262

3

10.03.2020

Splnění kontrolní 

hranice 

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

unie - Celkem (%) 

kumulativně

Název nositele:

Registrační číslo ISg:

Číslo žádosti o změnu v MS 2014+:

Datum zaslání na konzultaci ŘO:

Kontrolní hranice 

2019 20202018 2021 2022



0,00 0,00 EU nulový *Světle zelená pole jsou určená k vyplnění. 

0,00 0,00 EU nulový * Bílá pole nejsou určená k vyplnění! (mají přednastavené vzorce)

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

18 960 001,04 18 012 001,00 PRAVDA

Zdůvodnění změny finančního plánu:

Změny finančního plánu na základě zrušení části rezervované alokace (sankce) ve výši 1.875.466 Kč (příspěvek EU) ŘO IROP + narovnání finančního plánu.                                                                                                                                                                                                                                   

 1) Zrušení opatření 4.1.1.A Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování- alokovaná částka 3.774.578 Kč (příspěvek EU) - z tohoto opatření 

byla na základě rozhodnutí MAS odebraná sankce od ŘO ve výši 1.875.466 Kč (příspěvek EU) zbytek alokace z tohoto opatření byl ve výši 1.899.112 Kč 

(příspěvek EU) převeden do opatření 2.2.1.A.Zlepšování infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu.                                                                                                                     

2) Opatření 5.3.1.A Revitalizace památkových objektů - z původní alokace  2.802.555 Kč (příspěvek EU)  převedena část  alokace do opatření 2.2.1.A Zlepšování 

infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu 2.395.817,25 Kč (příspěvek EU) - důvodem přesunu je skutečnost, že přislíbený projekt, který chtěl 

realizovat NPÚ na našem území, nemůže být financován, proto projekt nebude moci být zrealizován a částka se může použít na  opatření - 2.2.1.A Zlepšování 

infrastruktury pro hromadnou a nemotorovou dopravu.                                                                                                                                         

3) Rok 2019 byl nově nastaven dle podkladů ŘO IROP. Původní (plánovaný) stav roku 2019 - CZV  8.653.781,05 Kč (příspěvek unie -  8.221.092 Kč) - byl nově 

narovnán dle aktuálních podkladů ŘO IROP a to - (CZV) - 0 Kč, (příspěvek unie) - 0 Kč. Další léta jsou změněna na základě aktuálně rušeného opatření - 4.1.1.A 

Investice do sociálního bydlení a služeb pro sociální začleňování a stavu vyhlašovaných výzev.                                                                    


